

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63057212041
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	4,698,212.38 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนโฉลกกรี ๒๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63057212041)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	12/06/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	10/07/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจระจรถนนโกลกรัฐ ๒๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบริการก่อสร้างท่อระบายน้ำหรือท่อน้ำเสีย(72.14.11.20)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,200,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 650 เมตร และฝิวจระจร ค.ส.ล.
 หนา 0.15 กว้างเฉลี่ย 3.00-4.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 650 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2500 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 4,698,212.38 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
 - 7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

อนุชิต เพชรสุทธิ

08 มิถุนายน 2563 09:34:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างต่อระยะบายน้ำและฝิวจรจรถนนโมเดลรัฐ ๒๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝิวจรจร 1.1 ท่อระบายน้ำ บ่อพัก รางวี 1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	80.500	2,081.70	167,576.85	1.3624	2,836.10	228,306.70
2	1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 KSC)	ลบ.ม.	89.000	1,988.24	176,953.36	1.3624	2,708.77	241,081.25
3	1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	2.500	1,886.00	4,715.00	1.3624	2,569.48	6,423.71
4	1.1.4 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	584.000	23.48	13,712.32	1.3624	31.98	18,681.66
5	1.1.5 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	1,815.000	23.11	41,944.65	1.3624	31.48	57,145.39
6	1.1.6 เหล็กกลมข้ออ้อย 12 มม	กก.	1,197.000	20.72	24,801.84	1.3624	28.22	33,790.02
7	1.1.7 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	682.000	316.80	216,057.60	1.3624	431.60	294,356.87
8	1.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	87.000	28.04	2,439.48	1.3624	38.20	3,323.54
9	1.1.9 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ท่อน	21.000	171.26	3,596.46	1.3624	233.32	4,899.81
10	1.1.10 เหล็กฉาก 75*75*6	ท่อน	52.000	1,135.00	59,020.00	1.3624	1,546.32	80,408.84
11	1.1.11	ม.	630.000	960.31	604,995.30	1.3624	1,308.32	824,245.59
	ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.							

อนุชิต เพชรสุทธิ์

08 มิถุนายน 2563 09:34:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจราจรถนนโกลกรัฐ ๒๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.1.12 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ทอน	104.000	508.62	52,896.48	1.3624	692.94	72,066.16
13	1.1.13 ทรายถม	ลบ.ม.	897.000	603.98	541,770.06	1.3624	822.86	738,107.52
14	1.1.14 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม.	1,496.000	18.00	26,928.00	1.3624	24.52	36,686.70
15	1.1.15 บ่อพักสำเร็จรูป	บ่อ	104.000	190.00	19,760.00	1.3624	258.85	26,921.02
16	2. งานถนน คสล							
16	2.1 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	472.000	2,081.70	982,562.40	1.3624	2,836.10	1,338,643.01
17	2.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	375.000	659.75	247,406.25	1.3624	898.84	337,066.27
18	2.3 เหล็กกลมเรียบ 15 มม	กก.	80.000	20.08	1,606.40	1.3624	27.35	2,188.55
19	2.4 ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม	ตร.ม.	3,000.000	31.50	94,500.00	1.3624	42.91	128,746.80
20	2.6 วัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	1,125.000	146.88	165,240.00	1.3624	200.10	225,122.97
รวมราคากลาง								4,698,212.38

อนุชิต เพชรสุทธิ

08 มิถุนายน 2563 09:34:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจราจรถนนโกลกรัฐ ๒๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี



อนุชิต เพชรสุทธิ

08 มิถุนายน 2563 09:34:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนโกลกรัฐ ๒๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

พยางค์ศักดิ์ เพชรรัตน์
(พยางค์ศักดิ์ เพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ์
(อนุชิต เพชรสุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ศตงศ์วัฒน์ สุวรรณลิขิต
(ศตงศ์วัฒน์ สุวรรณลิขิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ์

08 มิถุนายน 2563